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Fiyat Listesi

Merkez: Rüzgarlý Ege Sok. Uçar Ticaret Merkezi No:5/132 

 Tel & Fax  : (0.312) 310 71 64    Ulus - ANKARA

Fabrika:  Emek San. Sit.1468. Cad. (24. Cad) No:55   Ývedik - OSB / ANKARA Has

Tel: (0.312) 395 04 01    Fax: (0.312) 395 05 85  

Firmamýz Haber Vermeksizin Fiyat Deðiþtirme Hakkýna Sahiptir.

2010/1PVC ATIK SU BORU & EKLEME PARÇA  CONTALARI

ÜRÜN ADI PAKET FÝYAT TL.
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ÜRÜN ADI PAKET FÝYAT TL.
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KORÝGE BORU CONTALARI

ÜRÜN ADI PAKET
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BETON BÜZ BORU  CONTALARI

ÜRÜN ADI PAKET
8 mm SERÝSÝ

FÝYAT TL.

BÜZ BORU CONTASI

BÜZ BORU CONTASI

BÜZ BORU CONTASI

1000 1.00

ÝÞ MAKÝNALARI KAUÇUK YEDEK PARÇALARI

ÜRÜN ADI MALZEME FÝYAT TL.

KAYNAK DAMPER TAKOZU

CÝVATALI DAMPER TAKOZU

SÝLOBAS CONTASI
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KAUÇUK & SAC

KAUÇUK & SAC

KAUÇUK 

ÜRÜN ADI PAKET FÝYAT TL.
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ÜRÜN ADI PAKET FÝYAT TL.
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YAPRAK SERÝ
FÝYAT TL.

PAKET

KADA CONTA

PVC BORU CONTASI
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PVC BORU CONTASI

PVC BORU CONTASI

PVC TEMÝZ SU BORU & EKLEME PARÇA  CONTALARI

50

63

75

90

110

125

140

160

TEMÝZ SU CONTASI

TEMÝZ SU CONTASI

TEMÝZ SU CONTASI

TEMÝZ SU CONTASI

TEMÝZ SU CONTASI

TEMÝZ SU CONTASI

TEMÝZ SU CONTASI

TEMÝZ SU CONTASI

100

110

150

200

300

400
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PAKET BOYUTLAR ( mm )

S: 10 x 70 x 500  K: 30 x 70 x 460

S: 5 x 40 x 440    K: 40 x 100 x 400
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KALIN SERÝ
FÝYAT TL.
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9 mm SERÝSÝ
FÝYAT TL.

11 mm SERÝSÝ
FÝYAT TL.

FÝYATLARIMIZA KDV DAHÝL DEÐÝLDÝR. PEÞÝN  %..........   VADE  %............



FLANÞ & VANA CONTALARI KLÝNGRÝT

mm inch PAKET
Pn - 16 KLÝNGRÝT Pn - 16 ASBETSÝZ
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FLANÞ & VANA CONTALARI LASTÝK

mm inch PAKET
Pn - 16 

 LASTÝK
Lastik
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Pn - 6 

Pe - 100  VANA CONTASI 

REKOR CONTALARI

ÜRÜN ADI PAKET
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1. Kalite
ASBETSÝZ

VANA FÝBER 

Conta

KOMBÝ REKOR CONTASI
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MUSLUK  CONTALARI

ÜRÜN ADI PAKET FÝYAT TL.

HAYKAR TAHARET MUSLUK

HAYKAR MUSLUK CONTA

BOMBELÝ MUSLUK CONTA

VAKUMLU MUSLUK CONTA

3/4" VANA CONTASI

BAS CONTASI
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0.16
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ÞOFBEN  DÝYAFRAM  CONTALARI

ÜRÜN ADI MALZEME FÝYAT TL.

DEMÝRDÖKÜM & ARÇELÝK &BEKO

DEMÝRDÖKÜM & ARÇELÝK &BEKO

AUER - AEG & PROFÝLO - SÝMTEL

BAYMAK - ECA

JUNKERS - M. MEDWAY - VAILLANT

HAYKAR

SÝLÝKON

HAYKAR

HAYKAR

0.65

1.10

1.10

2.40

HAYKAR DOÐALGAZ SAYAÇ  CONTALARI

ÜRÜN ADI PAKET FÝYAT TL.

D.GAZ SAYAÇ CONTASI

D.GAZ SAYAÇ CONTASI

D.GAZ SAYAÇ CONTASI
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D.GAZ SAYAÇ KÝT CONT.
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PLASTÝK  CONTALARI

ÜRÜN ADI PAKET FÝYAT TL.

BATARYA KOL CONTASI

BATARYA ÇATLAK CONTA

BATARYA VÝTES CONTA
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KLOZET TAÞ CONTASI
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O - RÝNGLER

ÜRÜN ADI FÝYAT TL.

MUHTELÝF O-RÝNGLER

BATARYA FLEX O-RÝNGÝ

BATARYA ALT BAÐ.  O-RÝNGÝ

KUÐU - EVÝYE BATARYA O-RÝNGÝ

SALMASTRA O-RÝNGÝ

HAYKAR

HAYKAR

HAYKAR

HAYKAR

PVS
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0.15

0.35
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KOMBÝ DÝYAFRAM  CONTALARI

ÜRÜN ADI MALZEME FÝYAT TL.

ALARKO & ARÝSTON & EMKO

SÜPERMATÝK VAILLANT

AUER & BERETTA & BAYMAK

DEMÝRDÖKÜM DOÐSAN

ÝNTERGAS ÝMMERGAS

REZERVUAR  CONTALARI

ÜRÜN ADI MALZEME FÝYAT TL.

FLATÖR CONTASI

FLATÖR CONTASI

FLATÖR CONTASI

KAUÇUK

SÝLÝKON

KAUÇUK

KAUÇUK

SÝLÝKON

KAUÇUK
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1/2"
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MUHTELÝF  CONTALARI

ÜRÜN ADI PAKET FÝYAT TL.

KADA CONTA

SÝFON CONTASI

YANGIN CONTASI

KAÐIT RADYATÖR CONTA

KLÝNGRÝT RADYATÖR CONTA
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0.21

MALZEME

HAYKAR

HAYKAR

HAYKAR

HAYKAR

HAYKAR

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

REZERVUAR KAPAMA CONTASI

REZERVUAR KAPAMA CONTASI

KONÝK REZERVUAR  CONTASI
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